АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2018                                    № 376

О признании утратившими силу некоторых постановлений

Администрации ЗАТО г. Островной

В целях упорядочения муниципальных правовых актов Администрация ЗАТО

г. Островной п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации ЗАТО

г. Островной:

- от 29.06.2017 № 190 «Об утверждении муниципальной программы

«Повышение эффективности управления муниципальными финансами ЗАТО

г. Островной на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»»;

- от 14.07.2017 № 210 «Об утверждении муниципальной программы

«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности ЗАТО г. Островной

на 2010-2020 годы»»;

 - от 25.07.2017 № 231 «Об утверждении муниципальной программы

«Обеспечение предоставления услуг в сфере физической культуры и спорта в ЗАТО

г. Островной на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»»;

- от 25.07.2017 № 232 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие

образования ЗАТО г. Островной на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020

годов»»;

- от 26.07.2017 № 235 «Об утверждении муниципальной программы

«Повышение эффективности муниципального управления ЗАТО г. Островной на 2018

год и на плановый период 2019 и 2020 годов»»;

- от 27.07.2017 № 236 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие

информационного общества в ЗАТО г. Островной на 2018 год и на плановый период

2019 и 2020 годов»»;

- от 28.07.2017 № 237 «Об утверждении муниципальной программы

«Обеспечение предоставления услуг в сфере культуры ЗАТО г. Островной на 2018

год и на плановый период 2019 и 2020 годов»»;

- от 28.07.2017 № 238 «Об утверждении муниципальной программы

«Обеспечение управления муниципальным имуществом и развитие потребительского

рынка ЗАТО г. Островной на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»»;

- от 31.07.2017 № 239 «Об утверждении муниципальной программы

«Обеспечение общественного порядка и безопасности населения муниципального

образования ЗАТО г. Островной на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020

годов»»;

2

- от 31.07.2017 № 240 «Об утверждении муниципальной программы

«Обеспечение комфортной среды проживания населения муниципального

образования ЗАТО г. Островной на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020

годов»»;

- от 23.08.2017 № 260 «Об утверждении муниципальной программы

«Формирование современной городской среды ЗАТО г. Островной

на 2018-2022 годы»»;

- от 25.09.2017 № 294 «О внесении изменений в муниципальную программу

«Повышение эффективности управления муниципальными финансами ЗАТО

г. Островной на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», утвержденную

постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 29.06.2017 № 190»;

- от 28.09.2017 № 296 «О внесении изменений в муниципальную программу

«Повышение эффективности муниципального управления ЗАТО г. Островной на 2018

год и на плановый период 2019 и 2020 годов», утвержденную постановлением

Администрации ЗАТО г. Островной от 26.07.2017 № 235»;

- от 29.12.2017 № 435 «О внесении изменений в муниципальную программу

«Повышение эффективности управления муниципальными финансами ЗАТО

г. Островной на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», утвержденную

постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 29.06.2017 № 190»;

- от 02.02.2018 № 22 «О внесении изменений в муниципальную программу

«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности ЗАТО г. Островной

на 2010-2020 годы», утвержденную постановлением Администрации ЗАТО

г. Островной от 14.07.2017 № 210»;

- от 19.02.2018 № 34 «О внесении изменений в муниципальную программу

«Обеспечение управления муниципальным имуществом и развитие потребительского

рынка ЗАТО г. Островной на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»,

утвержденную постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 28.07.2017

№ 238»;

- от  19.02.2018 № 35 «О внесении изменений в постановление Администрации

ЗАТО г. Островной от 23.08.2017 № 260 «Об утверждении муниципальной

программы «Формирование современной городской среды ЗАТО г. Островной

на 2018-2022 годы»;

- от 19.02.2018 № 36 «О внесении изменений в муниципальную программу

«Обеспечение комфортной среды проживания населения муниципального

образования ЗАТО г. Островной на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020

годов», утвержденную постановлением Администрации ЗАТО г. Островной

от 31.07.2017 № 240»;

- от 19.02.2018 № 37 «О внесении изменений в муниципальную программу

«Обеспечение предоставления услуг в сфере физической культуры и спорта в ЗАТО

г. Островной на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», утвержденную

постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 25.07.2017 № 231»;

- от 19.02.2018 № 38 «О внесении изменений в муниципальную программу

«Обеспечение предоставления услуг в сфере культуры ЗАТО г. Островной на 2018

год и на плановый период 2019 и 2020 годов», утвержденную постановлением

Администрации ЗАТО г. Островной от 28.07.2017 № 237»;

- от 19.02.2018 № 39 «О внесении изменений в муниципальную программу

«Развитие образования ЗАТО г. Островной на 2018 год и на плановый период 2019

3

и 2020 годов», утвержденную постановлением Администрации ЗАТО г. Островной

от 25.07.2017 № 232»;

- от 19.02.2018 № 40 «О внесении изменений в муниципальную программу

«Повышение эффективности муниципального управления ЗАТО г. Островной на 2018

год и на плановый период 2019 и 2020 годов», утвержденную постановлением

Администрации ЗАТО г. Островной от 26.07.2017 № 235»;

- от 19.02.2018 № 41 «О внесении изменений в некоторые муниципальные

программы ЗАТО г. Островной»;

- от 30.03.2018 № 83 «О внесении изменений в муниципальную программу

«Обеспечение комфортной среды проживания населения муниципального

образования ЗАТО г. Островной на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020

годов», утвержденную постановлением Администрации ЗАТО г. Островной

от 31.07.2017 № 240»;

- от 23.04.2018 № 103 «О внесении изменений в муниципальную программу

«Обеспечение общественного порядка и безопасности населения муниципального

образования ЗАТО г. Островной на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020

годов», утвержденную постановлением Администрации ЗАТО г. Островной

от 31.07.2017 № 239»;

- от  24.04.2018 № 104 «О внесении изменений в муниципальную программу

«Повышение эффективности муниципального управления ЗАТО г. Островной на 2018

год и на плановый период 2019 и 2020 годов», утвержденную постановлением

Администрации ЗАТО г. Островной от 26.07.2017 № 235»;

- от 07.05.2018 № 116 «О внесении изменений в муниципальную программу

«Обеспечение предоставления услуг в сфере физической культуры и спорта в ЗАТО

г. Островной на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», утвержденную

постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 25.07.2017 № 231»;

- от 07.05.2018 № 117 «О внесении изменений в муниципальную программу

«Развитие образования ЗАТО г. Островной на 2018 год и на плановый период 2019

и 2020 годов», утвержденную постановлением Администрации ЗАТО г. Островной

от 25.07.2017 № 232»;

- от 07.05.2018 № 118 «О внесении изменений в муниципальную программу

«Обеспечение предоставления услуг в сфере культуры ЗАТО г. Островной на 2018

год и на плановый период 2019 и 2020 годов», утвержденную постановлением

Администрации ЗАТО г. Островной от 28.07.2017 № 237»;

- от 16.05.2018 № 127 «О внесении изменений в муниципальную программу

«Формирование современной городской среды ЗАТО г. Островной на 2018-2022

годы», утвержденную постановлением Администрации ЗАТО г. Островной

от 23.08.2017 № 260»;

- от 25.05.2018 № 131 «О внесении изменений в муниципальную программу

«Обеспечение комфортной среды проживания населения муниципального

образования ЗАТО г. Островной на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020

годов», утвержденную постановлением Администрации ЗАТО г. Островной

от 31.07.2017 № 240»;

- от 06.06.2018 № 144 «О внесении изменений в муниципальную программу

«Формирование современной городской среды ЗАТО г. Островной на 2018-2022

годы», утвержденную постановлением Администрации ЗАТО г. Островной

от 23.08.2017 № 260»;

4

- от 08.06.2018 № 147 «О внесении изменений в муниципальную программу

«Обеспечение предоставления услуг в сфере культуры ЗАТО г. Островной на 2018

год и на плановый период 2019 и 2020 годов», утвержденную постановлением

Администрации ЗАТО г. Островной от 28.07.2017 № 237»;

- от 08.06.2018 № 148 «О внесении изменений в муниципальную программу

«Развитие образования ЗАТО г. Островной на 2018 год и на плановый период 2019

и 2020 годов», утвержденную постановлением Администрации ЗАТО г. Островной

от 25.07.2017 № 232»;

- от 19.06.2018 № 156 «О внесении изменений в муниципальную программу

«Обеспечение общественного порядка и безопасности населения муниципального

образования ЗАТО г. Островной на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020

годов», утвержденную постановлением Администрации ЗАТО г. Островной

от 31.07.2017 № 239»;

- от 19.06.2018 № 157 «О внесении изменений в муниципальную программу

«Повышение эффективности муниципального управления ЗАТО г. Островной

на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», утвержденную

постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 26.07.2017 № 235»;

- от 28.06.2018 № 166 «О внесении изменений в муниципальную программу

«Развитие информационного общества в ЗАТО г. Островной на 2018 год

и на плановый период 2019 и 2020 годов», утвержденную постановлением

Администрации ЗАТО г. Островной от 27.07.2017 № 236»;

- от 05.07.2018 № 170 «О внесении изменений в муниципальную программу

«Формирование современной городской среды ЗАТО г. Островной на 2018-2022

годы», утвержденную постановлением Администрации ЗАТО г. Островной

от 23.08.2017 № 260»;

- от 05.07.2018 № 175 «О внесении изменений в муниципальную программу

«Формирование современной городской среды ЗАТО г. Островной на 2018-2022

годы», утвержденную постановлением Администрации ЗАТО г. Островной

от 23.08.2017 № 260»;

- от 05.07.2018 № 176 «О внесении изменений в муниципальную программу

«Повышение эффективности управления муниципальными финансами ЗАТО

г. Островной на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», утвержденную

постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 29.06.2017 № 190»;

- от 05.07.2018 № 180 «О внесении изменений в муниципальную программу

«Обеспечение общественного порядка и безопасности населения муниципального

образования ЗАТО г. Островной на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020

годов», утвержденную постановлением Администрации ЗАТО г. Островной

от 31.07.2017 № 239»;

- от 05.07.2018 № 181 «О внесении изменений в муниципальную программу

«Обеспечение комфортной среды проживания населения муниципального

образования ЗАТО г. Островной на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020

годов», утвержденную постановлением Администрации ЗАТО г. Островной

от 31.07.2017 № 240»;

- от 09.07.2018 № 186 «О внесении изменений в муниципальную программу

«Повышение эффективности муниципального управления ЗАТО г. Островной на 2018

год и на плановый период 2019 и 2020 годов», утвержденную постановлением

Администрации ЗАТО г. Островной от 26.07.2017 № 235»;

5

- от 17.07.2018 № 201 «О внесении изменений в муниципальную программу

«Обеспечение комфортной среды проживания населения муниципального

образования ЗАТО г. Островной на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020

годов», утвержденную постановлением Администрации ЗАТО г. Островной

от 31.07.2017 № 240»;

- от 31.07.2018 № 217 «О внесении изменений в муниципальную программу

«Формирование современной городской среды ЗАТО г. Островной на 2018-2022

годы», утвержденную постановлением Администрации ЗАТО г. Островной

от 23.08.2017 № 260»;

- от 31.07.2018 № 218 «О внесении изменений в муниципальную программу

«Обеспечение комфортной среды проживания населения муниципального

образования ЗАТО г. Островной на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020

годов», утвержденную постановлением Администрации ЗАТО г. Островной

от 31.07.2017 № 240»;

 - от 10.08.2018 № 226 «О внесении изменений в муниципальную программу

«Формирование современной городской среды ЗАТО г. Островной на 2018-2022

годы», утвержденную постановлением Администрации ЗАТО г. Островной

от 23.08.2017 № 260»;

- от 21.08.2018 № 234 «О внесении изменений в муниципальную программу

«Обеспечение управления муниципальным имуществом и развитие потребительского

рынка ЗАТО г. Островной на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годы»,

утвержденную постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 28.07.2017

№ 238»;

  - от 17.09.2018 № 261 «О внесении изменений в некоторые муниципальные

программы ЗАТО г. Островной»;

            - от  17.09.2018 № 263 «О внесении изменений в муниципальную программу

«Повышение эффективности муниципального управления ЗАТО г. Островно на 2018

год и на плановый период 2019 и 2020 годов», утвержденную постановлением

Администрации ЗАТО г. Островной от 26.07.2017 № 235»;

 - от 17.09.2018 № 264 «О внесении изменений в муниципальную программу

«Обеспечение общественного порядка и безопасности населения муниципального

образования ЗАТО г. Островной на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020

годов», утвержденную постановлением Администрации ЗАТО г. Островной

от 31.07.2017 № 239»;

- от 15.10.2018 № 277 «О внесении изменений в муниципальную программу

«Развитие образования ЗАТО г. Островной на 2018 год и на плановый период 2019

и 2020 годов», утвержденную постановлением Администрации ЗАТО г. Островной

от 25.07.2017 № 232»;

- от 21.11.2018 № 311 «О внесении изменений в муниципальную программу

«Повышение эффективности муниципального управления ЗАТО г. Островной на 2018

год и на плановый период 2019 и 2020 годов», утвержденную постановлением

Администрации ЗАТО г. Островной от 26.07.2017 № 235»;

- от 28.11.2018 № 318 «О внесении изменений в муниципальную программу

«Обеспечение общественного порядка и безопасности населения муниципального

образования ЗАТО г. Островной на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020

годов», утвержденную постановлением Администрации ЗАТО г. Островной

от 31.07.2017 № 239»;

6

- от 30.11.2018 № 323 «О внесении изменений в муниципальную программу

«Развитие информационного общества в ЗАТО г. Островной на 2018 год

и на плановый период 2019 и 2020 годов», утвержденную постановлением

Администрации ЗАТО г. Островной от 27.07.2017 № 236»;

- от 03.12.2018 № 334 «О внесении изменений в муниципальную программу

«Повышение эффективности управления муниципальными финансами ЗАТО

г. Островной на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», утвержденную

постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 29.06.2017 № 190»;

- от 03.12.2018 № 335 «О внесении изменений в муниципальную программу

«Обеспечение предоставления услуг в сфере культуры ЗАТО г. Островной на 2018

год и на плановый период 2019 и 2020 годов», утвержденную постановлением

Администрации ЗАТО г. Островной от 28.07.2017 № 237»;

- от 03.12.2018 № 336 «О внесении изменений в муниципальную программу

«Развитие образования ЗАТО г. Островной на 2018 год и на плановый период 2019

и 2020 годов», утвержденную постановлением Администрации ЗАТО г. Островной

от 25.07.2017 № 232»;

- от 05.12.2018 № 337 «О внесении изменений в муниципальную программу

«Обеспечение комфортной среды проживания населения муниципального

образования ЗАТО г. Островной на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020

годов», утвержденную постановлением Администрации ЗАТО г. Островной

от 31.07.2017 № 240»;

- от 27.12.2018 № 355 «О внесении изменений в муниципальную программу

«Повышение эффективности управления муниципальными финансами ЗАТО

г. Островной на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», утвержденную

постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 29.06.2017 № 190»;

- от 27.12.2018 № 356 «О внесении изменений в муниципальную программу

«Обеспечение предоставления услуг в сфере физической культуры и спорта в ЗАТО

г. Островной на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», утвержденную

постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 25.07.2017 № 231»;

- от 28.12.2018 № 360 «О внесении изменений в муниципальную программу

«Обеспечение предоставления услуг в сфере культуры ЗАТО г. Островной на 2018

год и на плановый период 2019 и 2020 годов», утвержденную постановлением

Администрации ЗАТО г. Островной от 28.07.2017 № 237»;

- от 28.12.2018 № 361 «О внесении изменений в муниципальную программу

«Обеспечение комфортной среды проживания населения муниципального

образования ЗАТО г. Островной на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020

годов», утвержденную постановлением Администрации ЗАТО г. Островной

от 31.07.2017 № 240»;

- от 28.12.2018 № 362 «О внесении изменений в муниципальную программу

«Обеспечение общественного порядка и безопасности населения муниципального

образования ЗАТО г. Островной на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020

годов», утвержденную постановлением Администрации ЗАТО г. Островной

от 31.07.2017 № 239»;

- от 28.12.2018 № 363 «О внесении изменений в муниципальную программу

«Развитие информационного общества в ЗАТО г. Островной на 2018 год

и на плановый период 2019 и 2020 годов», утвержденную постановлением

Администрации ЗАТО г. Островной от 27.07.2017 № 236»;

7

- от 28.12.2018 № 364 «О внесении изменений в муниципальную программу

«Повышение эффективности муниципального управления ЗАТО г. Островной на 2018

год и на плановый период 2019 и 2020 годов», утвержденную постановлением

Администрации ЗАТО г. Островной от 26.07.2017 № 235»;

- от 28.12.2018 № 369 «О внесении изменений в постановление Администрации

ЗАТО г. Островной от 23.08.2017 № 260 «Об утверждении  муниципальной

программы «Формирование современной городской среды ЗАТО г. Островной

на 2018-2022 годы»;

- от 28.12.2018 № 370 «О внесении изменений в муниципальную программу

«Обеспечение управления муниципальным имуществом и развитие потребительского

рынка ЗАТО г. Островной на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годы»,

утвержденную постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 28.07.2017

№ 238»;

- от 28.12.2018 № 373 «О внесении изменений в муниципальную программу

«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности ЗАТО г. Островной

на 2010-2020 годы», утвержденную постановлением Администрации ЗАТО

г. Островной от 14.07.2017 № 210»;

- от 28.12.2018 № 374 «О внесении изменений в муниципальную программу

«Развитие образования ЗАТО г. Островной на 2018 год и на плановый период 2019

и 2020 годов», утвержденную постановлением Администрации ЗАТО г. Островной

от 25.07.2017 № 232».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

органов местного самоуправления муниципального образования ЗАТО г. Островной

www.zato-ostrov.ru и вступает в силу с 1 января 2019 года.

Глава администрации                   С.Е. Богданова